3, a završava danom povrata opreme na isto skladište.

4. PLAĆANJE
Članak 6.

Najamnina za prosječni kalendarski mjesec tj. za 30 dana iznosi 7.253,06 EUR (slovima: sedamtisućadvjesto- 
pedesettri 06/100 eura). U mjesecima koji traju 31 dan mjesečni najam iznosit će 7.494,83 EUR (slovima: 
sedamtisućačetristodevedesetčetiri 83/100 eura).
Mjesečna najamnina obračunava se za stvarno isporučene količine opreme na predmetnom gradilištu.
U iznos najamnine nije uključen porez na dodanu vrijednost.
Za najamninu Najmodavac ispostavlja račun koji dospijeva na plaćanje u roku od 30 dana od datuma